[bookmark: _GoBack]                                                                                                                             OFÍCIO Nº 001/2025
Xanxerê, 24 de outubro de 2025

Ao
Grupo Maser
Xanxerê – SC

 Solicitação de patrocínio para o evento 1ª Churrascada da Maui Pub

Prezado Sr.

A organização da 1ª Churrascada da Maui Pub, que acontecerá no dia 16 de novembro de 2025, vem, por meio deste, solicitar o apoio do Grupo Master na forma de patrocínio Ouro para o referido evento contará com 10 atrações confirmadas e terá duração de 12 horas, com início às 11h e término às 23h, iniciando no espaço externo e encerrando no ambiente interno da casa. O patrocínio Ouro garante ampla divulgação da marca parceira, incluindo:

Seis (6) ingressos para o almoço

Divulgação na Rádio Momento FM;

Presença em redes sociais da casa de shows e dos envolvidos na produção;

Divulgação no Instagram dos artistas e promoters;

Menção da marca durante o evento, através de comunicados no microfone;

Espaço reservado para instalação de banner, tenda ou balão no local do evento.

Valor do Patrocínio ouro, Um  Mil reais ( R$ 1.000,00)

Acreditamos que o apoio Grupo Master contribuirá significativamente para o fortalecimento da cultura e do entretenimento local, além de associar a marca a um evento de grande visibilidade e impacto positivo na comunidade.

Desde já, agradecemos a atenção e colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

__________________________________
Organização 1ª Churrascada da Maui Pub
📞 (49) 99951-9418
Xanxerê – SC